证券代码：000637   证券简称：茂化实华   公告编号：临2005-049

茂名石化实华股份有限公司业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间： 2005 年 1 月 1 日至 2005 年 9 月 30 日

2．业绩预告情况：√ 亏损

预计公司 2005 年三季度末亏损 500-600 万元之间。

3．业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：ð 是    √否

二、上年同期业绩

1．净利润：5519.52 万元。

2．每股收益：0.147 元。

三、与已经披露的业绩预告（含业绩预告修正）内容的差异（如适用）

1．已经披露的关于本期业绩的业绩预告见：公司 2005 年半年度报告

2．已经披露的业绩预告为：三季度末实现扭亏为盈。

3．造成上述差异的原因为：由于上游装置从 8 月 22 日开始非计划停产检修 1

个月，影响公司原料供应不足，装置降量生产，聚丙烯产量减少 4600 吨，并且

原料价格持续高企，产品销售市场疲软，造成公司三季度末未能实现扭亏为盈。

茂名石化实华股份有限公司董事会

                               2005 年 10 月 15 日